

Pay4it ApS

Saxovej 18

6000 Kolding

CVR-nr. 31 61 57 12

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2018

Peter Lykke Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	12
Balance pr. 31. december 2017	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pay4it ApS
Saxovej 18
6000 Kolding

CVR-nr.: 31 61 57 12
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Kolding

Direktion

Peter Lykke Rasmussen, direktør
René Christian Lundbæk, direktør
Morten Hagedorn, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af micropayment-betalingsystemer for mobiltelefoner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 115.490, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 338.976.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Udviklingsaktiviteter

2017 har igen været et år, hvor der er blevet udviklet nye produkter, som skal være med til at undersøgte firmaet, som en af de førende inden for e-penge produkter i Danmark.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet er involveret i retssag med en debitor, der er indregnet med 370 t.kr. Udfaldet er usikkert, men ledelsen forventer et positivt udfald. Målingen er derfor behæftet med usikkerhed.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.603.964	3.328.244
Personaleomkostninger	1	<u>(2.849.926)</u>	<u>(2.659.367)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		754.038	668.877
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(549.744)</u>	<u>(537.453)</u>
Resultat før finansielle poster		204.294	131.424
Finansielle omkostninger	3	<u>(55.920)</u>	<u>(68.511)</u>
Resultat før skat		148.374	62.913
Skat af årets resultat	4	<u>(32.884)</u>	<u>(14.042)</u>
Årets resultat		<u>115.490</u>	<u>48.871</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>115.490</u>	<u>48.871</u>
		<u>115.490</u>	<u>48.871</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	70.000
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>126.312</u>	<u>584.799</u>
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>126.312</u>	<u>654.799</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>58.416</u>	<u>40.944</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>58.416</u>	<u>40.944</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	50.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Deposita		<u>33.518</u>	<u>33.518</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>88.518</u>	<u>88.518</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>273.246</u>	<u>784.261</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>266.922</u>	<u>72.807</u>
Varebeholdninger		<u>266.922</u>	<u>72.807</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		605.997	1.831.288
Igangværende arbejder for fremmed regning		49.654	61.769
Andre tilgodehavender		168.525	14.851
Udskudt skatteaktiv		<u>111.278</u>	<u>144.162</u>
Tilgodehavender		<u>935.454</u>	<u>2.052.070</u>
Likvide beholdninger	8	<u>6.480.337</u>	<u>4.770.929</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.682.713</u>	<u>6.895.806</u>
Aktiver i alt		<u>7.955.959</u>	<u>7.680.067</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		141.600	141.600
Reserve for udviklingsomkostninger		59.840	59.840
Overført resultat		<u>(540.416)</u>	<u>(655.906)</u>
Egenkapital	9	<u>(338.976)</u>	<u>(454.466)</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>1.916.000</u>	<u>1.916.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>1.916.000</u>	<u>1.916.000</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		480.580	987.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.027.482	4.214.343
Gæld til tilknyttede virksomheder		418.134	417.157
Anden gæld		413.739	584.089
Deposita		<u>39.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.378.935</u>	<u>6.218.533</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.294.935</u>	<u>8.134.533</u>
Passiver i alt		<u>7.955.959</u>	<u>7.680.067</u>
Eventualposter m.v.	11		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomk ostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	141.600	59.840	(655.906)	(454.466)
Årets resultat	0	0	115.490	115.490
Egenkapital 31. december 2017	141.600	59.840	(540.416)	(338.976)

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.151.478	2.054.789
Pensioner	280.301	272.522
Andre omkostninger til social sikring	44.317	38.263
Andre personaleomkostninger	373.830	293.793
	<u>2.849.926</u>	<u>2.659.367</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	528.487	508.543
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	21.257	28.910
	<u>549.744</u>	<u>537.453</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	47.900	54.002
Andre finansielle omkostninger	8.020	14.509
	<u>55.920</u>	<u>68.511</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	32.884	14.042
	<u>32.884</u>	<u>14.042</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>	<u>Udviklingsprojekter under udførelse</u>
Kostpris 1. januar 2017	350.000	1.549.626
Kostpris 31. december 2017	350.000	1.549.626
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	280.000	526.284
Årets nedskrivninger	70.000	0
Årets afskrivninger	0	897.030
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	350.000	1.423.314
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	126.312

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	214.666
Tilgang i årets løb	38.729
Kostpris 31. december 2017	253.395
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	173.722
Årets afskrivninger	21.257
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	194.979
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	58.416

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2017	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Clumeo ApS	København	25,00 %

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
8 Likvide beholdninger		
Likvide midler	4.656.769	4.021.913
Bundne midler	1.823.568	749.016
	<u>6.480.337</u>	<u>4.770.929</u>

9 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 885 anparter à nominelt kr. 160. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2017	31. december 2017	næste år	efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.916.000	1.916.000	0	0
	1.916.000	1.916.000	0	0

Da det ansvarlige lån fra kapitalejere træder tilbage for øvrige kreditorer i selskabet, anser ledelsen kapitaltabet for dækket. Egenkapital inkl. ansvarlig udlån fra kapitalejere udgør herefter kr. 1.577.024.

11 Eventualposter m.v.

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti på 250 tkr. for en af selskabets kunder.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået i en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 116 tkr.